Bu yazımızda ise dört büyük imâm-
dan biri olan İmâm Mâlik rahimehul-
lâh’ın hayatına göz gezdirip, onun
yaşamından kendimize dersler çıkara-
cağız, inşallâh. Gayret bizden, takdir ve
tevfik Allâh Âzze ve Celle’dendir.

Tam ismi Ebû Abdillâh Mâlik b. Enes
b. Mâlik b. Ebî Âmir el-Asbahî el-Ye-
menî’dir. Hicrî 93 (m. 711-712) senesin-
de Medîne’de dünyaya gelmiştir.

İmâm Mâlik’in ailesi aslen Yemen-
lidir. Dedesi Zû Asbah kabilesine
mensup olan Mâlik b. Ebu Amir el-As-
bahî, Yemen valisinden gördüğü zulüm
üzerine Medîne’ye gelip yerleşmiştir.
Annesi de yine Yemenli Ezd kabile-
sinden, Aliye binti Şüreyk el–Ezdî’dir.